

太仆寺旗林业和草原局太仆寺旗**2021**年森林植被恢复项目人工造林（乔木林）中标（成交）明细

内蒙古铭傲工程项目管理有限公司受太仆寺旗林业和草原局委托，采用公开招标进行采购太仆寺旗**2021**年森林植被恢复项目人工造林（乔木林）（项目编码：**152527-NMGMA-GK-20220001**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包**1**（一标段）

1.1、中标（成交）供应商：太仆寺旗百茂森林园林绿化有限责任公司

1.2、中标（成交）总价：**611,240.00** 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	苗木类	樟子松	苗高：1.5m；地径：3cm	苗木	太仆寺旗百茂森林园林绿化有限责任公司	太仆寺旗各乡镇	12.95	47200.00	株	611,240.00

二、合同包**2**（二标段）

1.1、中标（成交）供应商：孙宝云

1.2、中标（成交）总价：**610,152.20** 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	苗木类	樟子松	苗高：1.5m；地径：3cm	苗木	锡林郭勒盟复垦园林绿化有限公司	太仆寺旗各乡镇	12.95	47116.00	株	610,152.20

三、合同包**3**（三标段）

1.1、中标（成交）供应商：太仆寺旗鑫绿园林绿化有限责任公司

1.2、中标（成交）总价：**506,834.00** 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	苗木类	银中杨	苗高：3m；胸径：3cm	苗木	太仆寺旗鑫绿园林绿化有限责任公司	太仆寺旗各乡镇	10.00	25550.00	株	255,500.00
3-2	苗木类	云杉	苗高：0.8-1.2m；胸径：1-2cm	苗木	太仆寺旗鑫绿园林绿化有限责任公司	太仆寺旗各乡镇	7.50	21252.00	株	159,390.00
3-3	苗木类	云杉	苗高：1.5m；胸径：3cm	苗木	太仆寺旗鑫绿园林绿化有限责任公司	太仆寺旗各乡镇	24.00	3831.00	株	91,944.00

四、合同包**4**（四标段）

1.1、中标（成交）供应商：太仆寺旗宝康园林绿化有限责任公司

1.2、中标（成交）总价：**509,520.00** 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	苗木类	果树	三年生；地径：2.5cm	苗木	太仆寺旗宝康园林绿化有限责任公司	太仆寺旗各乡镇	10.00	5000.00	株	50,000.00
4-2	苗木类	丁香	苗高：1.3m	苗木	太仆寺旗宝康园林绿化有限责任公司	太仆寺旗各乡镇	9.00	1080.00	株	9,720.00
4-3	苗木类	樟子松	苗高：1.5m；地径：3cm	苗木	太仆寺旗宝康园林绿化有限责任公司	太仆寺旗各乡镇	13.00	34600.00	株	449,800.00

五、合同包5（五标段）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古芸茵园林绿化有限责任公司
1.2、中标（成交）总价：441,785.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
5-1	其他林业服务	整地栽植、浇水	千斤沟镇：马坊子	规格：0.8×0.8×0.8m；面积：593亩	合同签订后一个月完成	符合行业相关验收标准	745.00	593.00	亩	441,785.00

六、合同包6（六标段）

- 1.1、中标（成交）供应商：太仆寺旗平忠林业专业合作社
1.2、中标（成交）总价：379,950.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-1	其他林业服务	整地栽植、浇水	千斤沟镇：平川；永丰镇：三永	规格：0.8×0.8×0.8m	合同签订后一个月完成	符合行业相关验收标准	745.00	510.00	亩	379,950.00

七、合同包7（七标段）

- 1.1、中标（成交）供应商：太仆寺旗燕鹏园林绿化有限责任公司
1.2、中标（成交）总价：376,464.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
7-1	其他林业服务	整地栽植、浇水	宝昌镇：黄土坑、宏大、城北、边墙、曙光、东明	规格：0.8×0.8×0.8m	合同签订后一个月完成	符合行业相关验收标准	744.00	506.00	亩	376,464.00

八、合同包8（八标段）

- 1.1、中标（成交）供应商：太仆寺旗培林园林绿化有限责任公司
1.2、中标（成交）总价：376,970.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
8-1	其他林业服务	整地栽植、浇水	千斤沟镇：察布淖尔、马蹄沟、建国、旧营盘；骆驼山镇：后山倚子、榆树洼、营盘沟	0.8×0.8×0.8m	合同签订后一个月完成	符合行业相关验收标准	745.00	506.00	亩	376,970.00

九、合同包9（九标段）

1.1、中标（成交）供应商：太仆寺旗睿源园林绿化有限公司

1.2、中标（成交）总价：367,285.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
9-1	其他林业服务	整地栽植、浇水	红旗镇：水泉、红旗、新合、庆丰、永胜	规格：0.8×0.8×0.8m；面积：493亩	合同签订后一个月完成	符合行业相关验收标准	745.00	493.00	亩	367,285.00

一十、合同包10（十标段）

1.1、中标（成交）供应商：太仆寺旗泽洋园林绿化有限公司

1.2、中标（成交）总价：292,040.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
10-1	其他林业服务	整地栽植、浇水	宝昌镇：保胜；红旗：新中；幸福乡：共富、茂盛	规格：0.8×0.8×0.8m	合同签订后一个月完成	符合行业相关验收标准	745.00	392.00	亩	292,040.00

内蒙古铭傲工程项目管理有限公司

2022年07月29日